ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района «Железногорский район» Курской области
Принято Представительным

Собранием Железногорского района                                     «18» августа 2023 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением  Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении  Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области», служебной запиской от 11.07.2023г. вх.№1270, Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального района «Железногорский район» Курской области имущество согласно приложению.

2. Администрации Железногорского района Курской области внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района «Железногорский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д.Фролков

«18» августа 2023 года

№ 66-4-РС
Приложение
к Решению Представительного собрания

Железногорского района

Курской области

от «18» августа 2023 г. № 66-4-РС
Перечень

имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Железногорский район» Курской области
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь кв.м
	Категория

	1.
	46:06:091102:34
	Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, с. Андросово
	30 225
	Земли сельскохозяйственного назначения

	2.
	46:06:020102:0020
	обл. Курская, р-н Железногорский, п. Магнитный, ул. Школьная, дом 6, корпус 1
	1 408,76
	Земли населённых пунктов

	3.
	46:06:81102:8
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Рышковский, д. Сухарево
	780 000
	Земли сельскохозяйственного назначения

	4.
	46:06:000000:537
	Курская обл, р-н Железногорский, с/с Рышковский
	1 090 000
	Земли сельскохозяйственного назначения

	5.
	46:06:181101:6
	Курская обл., р-н Железногорский, Рышковский сельсовет
	1 200 000
	Земли сельскохозяйственного назначения

	6.
	46:06:110303:18
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Копенский, д. Копенки
	1 152,99
	Земли населённых пунктов

	7.
	46:06:110303:112
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Копенский, д. Копенки
	510 004
	Земли населённых пунктов

	8.
	46:06:190901:47
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Линецкий, с. Линец
	3 600
	Земли населённых пунктов

	9.
	46:06:191204:9
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Линецкий, в районе села Линец
	730 024,65
	Земли сельскохозяйственного назначения

	10.
	46:06:191203:21
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Линецкий, с. Линец
	294,08
	Земли населённых пунктов

	11.
	46:06:191004:1
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Линецкий, с. Линец, АЗС № 50
	7 616,98
	Земли промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения

	12.
	46:06:122501:33
	Курская обл., р-н Железногорский, п. Ленинский от реки Свапа до земель ЗАО «ЗЖБИ-3»
	300 000
	Земли сельскохозяйственного назначения

	13.
	46:06:120304:281
	Россиская Федерация, Курская область, Железногорский район, Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, ул. Луханина
	287
	Земли населённых пунктов

	14.
	46:06:140301:183
	Курская обл., р-н Железногорский, Рышковский сельсовет, с. Рышково
	300
	Земли населённых пунктов

	15.
	46:06:140202:52
	Курская обл., Железногорский р-н, Рышковский сельсовет, д. Громашовка
	1 500
	Земли населённых пунктов

	16.
	46:06:142102:13
	Курская область, р-н Железногорский, Рышковский сельсовет
	30 994
	Земли сельскохозяйственного назначения

	17.
	46:06:040102:311
	обл. Курская, р-н Железногорский, д. Студенок
	300,07
	Земли населённых пунктов

	18.
	46:06:150506:5
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Троицкий
	740 472
	Земли населённых пунктов

	19.
	46:06:150705:35
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Троицкий, д. Гнездилово
	80 594
	Земли сельскохозяйственного назначения

	20.
	46:06:170305:75
	Российская Федерация, Курская область, р-н Железногорский, Кармановский сельсовет, село Карманово
	211 388
	Земли населённых пунктов

	21.
	46:06:170305:76
	Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Кармановский сельсовет, село Карманово
	241 815
	Земли населённых пунктов

	22.
	46:06:170306:95
	Российская Федерация, Курская область, р-н Железногорский, Кармановский сельсовет, село Карманово
	298 023
	Земли населённых пунктов

	23.
	46:06:160404:5
	Курская область, Железногорский район, Кармановский сельсовет, АОЗТ "Дружба"
	680 144
	Земли сельскохозяйственного назначения

	24.
	46:06:120305:935
	Курская область, Железногорский район, Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, пер. Больничный, д. 1
	471

	25.
	46:06:040102:452
	Курская область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д. Студенок, ул. Новый квартал, участок №41
	1 000
	Земли населённых пунктов

	26.
	46:06:081702:479
	Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, село Разветье, улица Садовая, участок №17
	1 578
	Земли населённых пунктов

	27.
	46:06:090902:15
	Курская область, р-н Железногорский, Андросовский сельсовет
	30 702
	Земли сельскохозяйственного назначения

	28.
	46:06:120305:53
	обл. Курская, р-н Железногорский, с/с Михайловский, сл.Михайловка, пер. Больничный
	800,09
	Земли населённых пунктов

	29.
	46:06:110605:1
	Курская область, р-н Железногорский, с/с Городновский, в районе д. Копенки
	15 999,02
	Земли населённых пунктов